
 

 

427780, Удмуртская Республика, г.Можга, ул Можгинская,57; тел. (34139 ) 4-33-57, 

е-mail: mozhginskyraion@udmurt..er.ru. 

 

 

 

                                                          РЕШЕНИЕ                                                   № 19.6 

Местного политического совета 

местного отделения  Можгинского района  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

г.Можга                      «06» августа 2020 года 

 

О назначении членом участковой избирательной комиссии, зачислении в резерв 

составов участковой комиссии Можгинского района 

 избирательного объединения  «Местное отделение Можгинского района 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

 

  В соответствии с пунктом 1 статьи 29 Федерального закона  «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Уставом Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

Политсовет  Местного отделения РЕШАЕТ: 

 

          Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка №26/26, и зачислить в резерв составов участковой комиссии 

№26/26 Территориальной избирательной комиссии Можгинского района от  

избирательного объединения  «Местное отделение Можгинского района Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:  

 

Клабукова Григория Витальевича,   работающего в МКУ «Центр по 

комплексному обслуживанию муниципальных учреждений  Можгинского района, 

заместитель директора. 

 

 

Исполняющий полномочия Секретаря 

местного отделения Можгинского района 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                                     А.Г. Васильев 

 


